Série MNHL
Motoréducteur coaxial
Carter fonte
FACILITÉ DE MONTAGE
Montage IEC B14 ou B5
Livré avec lubrifiant
MODULARITÉ
Carter modulaire

400V-50Hz
IP55
Cast iron housing ≥ MNHL25
Aluminium housing for MNHL20
Série MNHL
Motoréducteur coaxial
Carter fonte
Helical geared motor
Cast iron housing
Puissance Vitesse de sortie Moteur/motor Type 1) Arbre Masse*
Output Output speed
ALMO VEM
Shaft Weight*
ØxL kg
kW min-1
0,09  1,9-2,2-2,5 1 041,- - MNHL35/3xi-MTA63K6 35 x 70 32
 3,4-3,9-4,7-5,4-6,1 1 022,- - MNHL35/3xi-MTA56G4 35 x 70 31
 1,8-2-2,3 840,- - MNHL30/3xi-MTA63K6 30 x 60 30
 2,8-3,2-3,7-4,4-5,1-5,8-6,9-8,3 821,- - MNHL30/3xi-MTA56G4 30 x 60 29
 3,5-4-4,5 736,- - MNHL25/3xi-MTA63K6 25 x 50 19
 5,5-6,3-7,1-8,7-9,9-11-13-16-19 717,- - MNHL25/3xi-MTA56G4 25 x 50 18
 27-31-35-42-48-55-66-79-93-108-124-151-181-216-257-306 515,- - MNHL20/2xi-MTA56G4 20 x 40 8
0,12  1,8-2,1-2,3 1 982,- 2 044,- MNHL50/3xi-MTA63G6 50 x 100 65
 2,9-3,3 1 961,- 2 018,- MNHL50/3xi-MTA63K4 50 x 100 64
 2-2,2-2,7 1 445,- 1 507,- MNHL40/3xi-MTA63G6 40 x 80 39
 3,1-3,4-4,3-4,8-5,9-7 1 424,- 1 481,- MNHL40/3xi-MTA63K4 40 x 80 39
 1,9-2,2-2,5 1 045,- 1 107,- MNHL35/3xi-MTA63G6 35 x 70 33
 3,1-3,5-4-4,8-5,5-6,3-7,5 1 024,- 1 081,- MNHL35/3xi-MTA63K4 35 x 70 32
 2,9-3,3-3,7-4,5-5,2-5,9-7,1-8,5-10-12 823,- 880,- MNHL30/3xi-MTA63K4 30 x 60 30

 6,3-7,5-9-11-12-14-17 1 039,- 1 101,- MNHL35/3xi-MTA71K4 35 x 70 34
 5,2-5,9-7,1-8,5-10-12-13-16-20-23 838,- 900,- MNHL30/3xi-MTA71K4 30 x 60 32
 11-14-16-19-23-26 734,- 796,- MNHL25/3xi-MTA71K4 25 x 50 22
 27-31-38-43-52 600,- 662,- MNHL25/2xi-MTA71K4 25 x 50 22
 27-31-36-43-49-56-67-81-95-110-127-154-185-221-263-313 532,- 594,- MNHL20/2xi-MTA71K4 20 x 40 11
0,37  2,2-2,4 2 015,- 2 100,- MNHL50/3xi-MTA80K6 50 x 100 68
 2,9-3,3-3,7-4,4-5,2-6,1-6,9-7,9-9,3-11 1 985,- 2 051,- MNHL50/3xi-MTA71G4 50 x 100 66
 4,4-4,9-5,9-7,1-8,2-9,5-11-13-15-18-21 1 448,- 1 514,- MNHL40/3xi-MTA71G4 40 x 80 41
 6,3-7,6-9,1-11-12-14-17-21-25 1 048,- 1 114,- MNHL35/3xi-MTA71G4 35 x 70 34
 30 911,- 977,- MNHL35/2xi-MTA71G4 35 x 70 35
 8,6-10-12-14-16-20-24 847,- 913,- MNHL30/3xi-MTA71G4 30 x 60 32
 28-32-35 710,- 776,- MNHL30/2xi-MTA71G4 30 x 60 33
 17-20-23-26 743,- 809,- MNHL25/3xi-MTA71G4 25 x 50 22
 28-31-39-43-53-62-73-84 609,- 675,- MNHL25/2xi-MTA71G4 25 x 50 22
 44-50-57-68-82-96-112-128-156-188-225-267-317 541,- 607,- MNHL20/2xi-MTA71G4 20 x 40 11
0,55  2,5-2,8-3,1-3,6 3 082,- 3 180,- MNHL60/3xi-MTA80G6 60 x 120 121
 3,8-4,3-4,8-5,5-6,2-7,7 3 058,- 3 128,- MNHL60/3xi-MTA80K4 60 x 120 120
 3,3-3,7-4,4-5,2-6,1-6,9-7,9-9,3-11-13-14 2 007,- 2 077,- MNHL50/3xi-MTA80K4 50 x 100 69
 7,1-8,2-9,5-11-13-15-18-21-24 1 470,- 1 540,- MNHL40/3xi-MTA80K4 40 x 80 44
 29-26-32 1 290,- 1 360,- MNHL40/2xi-MTA80K4 40 x 80 45

ALMO VEM
Shaft Weight*
ØxL kg
kW min-1
0,75  2,7-3-3,3-3,8 3 184,- 3 494,- MNHL60/3xi-MH3-90S6 60 x 120 124
 3,9-4,4-4,9-5,7-6,4-8 3 147,- 3 341,- MNHL60/3xi-MH3-80G4 60 x 120 122
 4,6-5,4-6,2-7,1-8,1-9,6-11-13-15-17-20 2 096,- 2 290,- MNHL50/3xi-MH3-80G4 50 x 100 72
 9,8-11-13-16-19-22-25 1 559,- 1 753,- MNHL40/3xi-MH3-80G4 40 x 80 46
 30-27-33-37-43 1 379,- 1 573,- MNHL40/2xi-MH3-80G4 40 x 80 47
 11-13-15-18-22-26 1 159,- 1 353,- MNHL35/3xi-MH3-80G4 35 x 70 40
 31-34-39-46-55-63 1 022,- 1 216,- MNHL35/2xi-MH3-80G4 35 x 70 40
 17-20-24 958,- 1 152,- MNHL30/3xi-MH3-80G4 30 x 60 38
 29-32-36-44-51-60-68-77 821,- 1 015,- MNHL30/2xi-MH3-80G4 30 x 60 38
 40-45-54-64-75-86-99-118-140-164-191-376-509 720,- 914,- MNHL25/2xi-MH3-80G4 25 x 50 28
 99-115-132-161-194-231-275-326 652,- 846,- MNHL20/2xi-MH3-80G4 20 x 40 17
1,1  2,6-3-3,3 4 304,- 4 737,- MNHL70/3xi-MH3-90L6 70 x 140 202
 3,9-4,4-5-6,1-6,7-8-9,2 4 289,- 4 466,- MNHL70/3xi-MH3-90S4 70 x 140 201
 4-4,5-5-5,8-6,5-8,1-8,9-11-12-14-17 3 203,- 3 380,- MNHL60/3xi-MH3-90S4 60 x 120 126
 7,3-8,2-9,8-11-13-15-17-20-24 2 152,- 2 329,- MNHL50/3xi-MH3-90S4 50 x 100 75
 29-33 1 940,- 2 117,- MNHL50/2xi-MH3-90S4 50 x 100 68
 14-16-19-22-25 1 615,- 1 792,- MNHL40/3xi-MH3-90S4 40 x 80 50
 30-27-34-38-44-49-61-67 1 435,- 1 612,- MNHL40/2xi-MH3-90S4 40 x 80 51
 22-26 1 215,- 1 392,- MNHL35/3xi-MH3-90S4 35 x 70 43
 31-35-39-47-56-64-74-83-99 1 078,- 1 255,- MNHL35/2xi-MH3-90S4 35 x 70 44
 44-52-61-69-78-93-109-126 877,- 1 054,- MNHL30/2xi-MH3-90S4 30 x 60 42
 65-76-88-100-120-143-167-195-226-273-331-383-518-755 776,- 953,- MNHL25/2xi-MH3-90S4 25 x 50 31
1,5  3-3,3 4 416,- 4 837,- MNHL70/3xi-MH3-100L6 70 x 140 213
 3,9-4,4-5-6,1-6,7-8-9,2-11-12-14 4 333,- 4 642,- MNHL70/3xi-MH3-90L4 70 x 140 202
 5-5,8-6,5-8,1-8,9-11-12-14-17-19-23 3 247,- 3 556,- MNHL60/3xi-MH3-90L4 60 x 120 127
 9,8-11-13-15-17-20-24 2 196,- 2 505,- MNHL50/3xi-MH3-90L4 50 x 100 77
 29-33-37-45 1 984,- 2 293,- MNHL50/2xi-MH3-90L4 50 x 100 69
 19-22-25 1 659,- 1 968,- MNHL40/3xi-MH3-90L4 40 x 80 51
 30-27-34-38-44-49-61-67-80-94 1 479,- 1 788,- MNHL40/2xi-MH3-90L4 40 x 80 52
 26 1 259,- 1 568,- MNHL35/3xi-MH3-90L4 35 x 70 45
 31-35-39-47-56-64-74-83-99-115-133-153 1 122,- 1 431,- MNHL35/2xi-MH3-90L4 35 x 70 45
 44-52-61-69-78-93-109-126-144-164-193-226-264-304-395-466-
638 921,- 1 230,- MNHL30/2xi-MH3-90L4 30 x 60 43
 88-100-120-143-167-195-226-273-331-383-518-755 820,- 1 129,- MNHL25/2xi-MH3-90L4 25 x 50 33
2,2  4,2-4,7-5,4-6,1 5 513,- 6 248,- MNHL90/3xi-MH3-112M6 90 x 170 262
 6,4-7,2-8,2-9,3 5 436,- 5 887,- MNHL90/3xi-MH3-100L4 90 x 170 257
 4,5-5-6,2-6,8-8-9,3-11-12-14-16 4 415,- 4 866,- MNHL70/3xi-MH3-100L4 70 x 140 212
 8,1-9-11-13-15-17-19-23-27 3 329,- 3 780,- MNHL60/3xi-MH3-100L4 60 x 120 137
 32-35 2 983,- 3 434,- MNHL60/2xi-MH3-100L4 60 x 120 132

Output Output speed
ALMO VEM
Shaft Weight*
ØxL kg
kW min-1
4  6,2 5 884,- 6 748,- MNHL90/3xi-MH3-132M6 90 x 170 282
 6,4-7,1-8,2-9,2 5 625,- 6 062,- MNHL90/3xi-MH3-112M4 90 x 170 270
 8-9,3-11-12-14-16 4 604,- 5 041,- MNHL70/3xi-MH3-112M4 70 x 140 225
 14-17-19-23-27 3 518,- 3 955,- MNHL60/3xi-MH3-112M4 60 x 120 150
 31-35-41-46 3 172,- 3 609,- MNHL60/2xi-MH3-112M4 60 x 120 145
 29-33-37-46-50-59-69-79-90-101-119 2 255,- 2 692,- MNHL50/2xi-MH3-112M4 50 x 100 92
 61-68-81-95-110-126-143-172-205-242-285-318-381-
454-634 1 750,- 2 187,- MNHL40/2xi-MH3-112M4 40 x 80 75
 74-84-99-116-134-153-174-206-241-281 1 393,- 1 830,- MNHL35/2xi-MH3-112M4 35 x 70 68
 109-126-144-164-194-227-265-305-397-468-640 1 192,- 1 629,- MNHL30/2xi-MH3-112M4 30 x 60 66
5,5  8-9 9 416,- 10 493,- MNHL100/3xi-MH3-132MX6 100 x 210 466
 12-13 9 306,- 9 836,- MNHL100/3xi-MH3-132S4 100 x 210 452
 6,2 5 938,- 7 015,- MNHL90/3xi-MH3-132MX6 90 x 170 296
 9,3-10-12-14-16-19-22-26 5 828,- 6 358,- MNHL90/3xi-MH3-132S4 90 x 170 282
 11-12-14-16-19-22-25-30 4 807,- 5 337,- MNHL70/3xi-MH3-132S4 70 x 140 237